


<https://dvs.alinma.com>

From 2024-05-25 To 2024-11-25	تاريخ كشف الحساب Statement Date	الرقم المرجعي Ref. No. 090030398514c0b8	رقم الإنماء Alinma ID 00003614616
عملة الحساب Account Currency	رقم الحساب Account Number	اسم العميل Customer Name	
ريال سعودي	68204604569000	زهراء محسن علي غفه	
214.24	رصيد الإقفال Closing Balance	1.14	رصيد الحساب الافتتاحي Opening Balance
20,701.27	إجمالي الإيداعات Totals Deposits	11	عدد الإيداعات Number Of Deposits
20,488.17	إجمالي السحوبات Total Withdraws	131	عدد السحوبات Number of Withdraws

This statement is considered accurate and accepted by you unless the bank receives an objection or dispute from you within 15 days from your statement date. If you have an inquiry or objection, please contact our Call center (in KSA) at 8001208000 or Internationally +966920028000 or visit our website.

يعتبر هذا الكشف صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم مالم يستلم المصرف أي اعتراض من طرفكم خلال 15 يوماً من تاريخ إصدار الكشف، وفي حال وجود استفسار أو اعتراض نرجو الاتصال بهاتف الإنماء من داخل المملكة 8001208000 أو من خارج المملكة 00966920028000 أو تفضل بزيارة موقعنا على الإنترنت.

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Dohit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-06-25	التحويل الوارد سريع من بنك الانماء-قسم الحوالات من خلال من خلال بنك الرياض تاريخ الاستحقاق 06/25/2024 رقم الايبان SA4720000002073285479940 المدول زهراء محسن علي غفه المبالغ 500.00 رقم المرجع FT2417723Y3V رقم الحوالة SA4720000002073285479940 الساعة 1031 الغرض تفاصيل الدفع	-	500.00	501.14
2024 06 25	معاملة شراء عبر الإنترنت من حساب Zain من 9000 SAR 238.99 في Zain من 0000 SAR 238.99	238.99	-	262.15
2024-06-25	معاملة شراء عبر الإنترنت من حساب Zain من 9000 SAR 238.99 في Zain من 0000 SAR 238.99	238.99	-	23.16
2024-07-25	إيداع راتب من مصرف الإنماء بنك الرياض (ART OF HERITAGE) من /SA352000002094000069940ART OF HERITAGEART OF HERITAGE HERITAGEART OF HERITAGEART OF HERITAGE	-	3,989.34	4,012.50
2024-07-26	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 200 عند 04:56PM قيمة التاريخ 26-07-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-4931	200.00	-	3,812.50
2024-07-26	شراء من حساب SAR 51 9000 من ABDULLAH ABDULRAHMA AL في 26-07-2024 05:06PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق ABDULLAH ABDULRAHMA AL RIYADH SA العمولة سعر الصرف	51.00	-	3,761.50
2024-07-26	شراء من حساب SAR 24 9000 من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 26-07-2024 06:13PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	24.00	-	3,737.50
2024-07-27	شراء من حساب SAR 27 9000 من Nabaa Al Buhaira Resta في-27 Nabaa Al Buhaira Resta تاريخ الاستحقاق 07-2024 01:19AM Resta RIYADH SA العمولة سعر الصرف	27.00	-	3,710.50

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-07-28	شراء من حساب 9000 36 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في-28 Nabaa Buhaira الاستحقاق تاريخ المرجع 07-2024 12:06AM Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	36.00	-	3,674.50
2024-07-28	شراء من حساب 9000 54 SAR من Zahra Al -Rawah Tradin في-28 Zahra Al -Rawah الاستحقاق تاريخ المرجع 07-2024 10:16AM ITradin RIYADH SA العمولة سعر الصرف	54.00	-	3,620.50
2024-07-30	شراء من حساب 9000 48 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في-30 Nabaa Buhaira الاستحقاق تاريخ المرجع 07-2024 06:05PM Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	48.00	-	3,572.50
2024-07-31	شراء من حساب 9000 42 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في NABAA الاستحقاق تاريخ المرجع 31-07-2024 06:43PM ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	42.00	-	3,530.50
2024-08-01	شراء من حساب 9000 3 SAR من Meed Express في 01-08-2024 Meed Express RIYADH SA الاستحقاق تاريخ المرجع 10:02AM العمولة سعر الصرف	3.00	-	3,527.50
2024-08-01	شراء من حساب 9000 3 SAR من Meed Express في 01-08-2024 Meed Express RIYADH SA الاستحقاق تاريخ المرجع 10:02AM العمولة سعر الصرف	3.00	-	3,524.50
2024-08-01	شراء من حساب 9000 5 SAR من Meed Express في 01-08-2024 Meed Express RIYADH SA الاستحقاق تاريخ المرجع 10:02AM العمولة سعر الصرف	5.00	-	3,519.50
2024-08-01	شراء من حساب 9000 4 SAR من Meed Express في 01-08-2024 Meed Express RIYADH SA الاستحقاق تاريخ المرجع 10:03AM العمولة سعر الصرف	4.00	-	3,515.50
2024-08-02	شراء من حساب 9000 35 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في-02 Nabaa Buhaira الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 04:46PM Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	35.00	-	3,480.50
2024-08-02	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 100 عند 05:36PM قيمة التاريخ 02-08-2024 الرقم المرجعي OP0101ND01055020-8313	100.00	-	3,380.50
2024-08-02	شراء من حساب 9000 45 SAR من AlAmil AlMayaz Trading في-02 AlAmil AlMayaz الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 07:03PM Trading RIYADH SA العمولة سعر الصرف	45.00	-	3,335.50
2024-08-02	شراء من حساب 9000 415 SAR من TEN CITY GROUP في-02-08 TEN CITY GROUP الاستحقاق تاريخ المرجع 2024 07:10PM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	415.00	-	2,920.50
2024-08-02	شراء من حساب 9000 2 SAR من Mishaa AlDosari Founda في-02 Mishaa AlDosari الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 07:11PM Founda RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2.00	-	2,918.50

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-08-02	شراء من حساب 9000 142 SAR من TWNTY في 02-08-2024 07:38PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق TWNTY RIYADH SA العمولة سعر الصرف	142.00	-	2,776.50
2024-08-02	شراء من حساب 9000 17 SAR من Nourah Est في 02-08-2024 07:44PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nourah Est RIYADH SA العمولة سعر الصرف	17.00	-	2,759.50
2024-08-03	شراء من حساب 9000 75 SAR من FAIN FAIR في 03-08-2024 08:00PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق FAIN FAIR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	75.00	-	2,684.50
2024-08-03	شراء من حساب 9000 165 SAR من EST SADA AHMED SAHARI في 03-08-2024 02:42PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق EST SADA AHMED SAHARI RIYADH SA العمولة سعر الصرف	165.00	-	2,519.50
2024-08-03	شراء من حساب 9000 26 SAR من TAWQEEA ALA ALDOGH COM في 03-08-2024 02:51PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق TAWQEEA ALA ALDOGH COM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	26.00	-	2,493.50
2024-08-03	شراء من حساب 9000 398.5 SAR من Shamel group co في 2024 05:36PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Shamel group co RIYADH SA العمولة سعر الصرف	398.50	-	2,095.00
2024-08-03	شراء من حساب 9000 27 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 03-08-2024 06:33PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	27.00	-	2,068.00
2024-08-04	شراء من حساب 9000 93 SAR من EST SADA SAHARI في 2024 12:08AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق EST SADA SAHARI RIYADH SA العمولة سعر الصرف	93.00	-	1,975.00
2024-08-06	السحب النقدي SPAN من السعودي للاستثمار مبلغ SAR 100 عملة SAR عند 03:03:13 قيمة التاريخ 08/06/2024 الرقم المرجعي 03:03:13 قيمة التاريخ 08/06/2024 الرقم المرجعي	100.00	-	1,875.00
2024-08-07	شراء من حساب 9000 36 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 07-08-2024 05:44PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	36.00	-	1,839.00
2024-08-08	شراء من حساب 9000 3 SAR من Meed Express في 08-08-2024 09:59AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Meed Express RIYADH SA العمولة سعر الصرف	3.00	-	1,836.00
2024-08-08	شراء من حساب 9000 4 SAR من Meed Express في 08-08-2024 09:59AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Meed Express RIYADH SA العمولة سعر الصرف	4.00	-	1,832.00
2024-08-08	شراء من حساب 9000 1 SAR من Meed Express في 08-08-2024 10:00AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Meed Express RIYADH SA العمولة سعر الصرف	1.00	-	1,831.00

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-08-09	شراء من حساب 9000 36 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 09-08-2024 07:12PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	36.00	-	1,795.00
2024-08-10	شراء من حساب 9000 36 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 08-2024 11:18PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	36.00	-	1,759.00
2024-08-10	شراء من حساب 9000 32 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 10-08-2024 07:37PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	32.00	-	1,727.00
2024-08-10	شراء من حساب 9000 9 SAR من Hani Ali في 10-08-2024 رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Hani Ali RIYADH SA العمولة سعر الصرف	9.00	-	1,718.00
2024-08-11	شراء من حساب 9000 22 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 11-08-2024 09:35PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	22.00	-	1,696.00
2024-08-11	شراء من حساب 9000 4 SAR من Meed Express في 11-08-2024 رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Meed Express RIYADH SA العمولة سعر الصرف	4.00	-	1,692.00
2024-08-11	شراء من حساب 9000 1 SAR من Meed Express في 11-08-2024 رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Meed Express RIYADH SA العمولة سعر الصرف	1.00	-	1,691.00
2024-08-11	شراء من حساب 9000 28 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 08-2024 07:40PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	28.00	-	1,663.00
2024-08-12	شراء من حساب 9000 37 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 12-08-2024 01:26PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	37.00	-	1,626.00
2024-08-12	شراء من حساب 9000 3 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 12-08-2024 01:38PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	3.00	-	1,623.00
2024-08-13	شراء من حساب 9000 22 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 08-2024 10:18PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	22.00	-	1,601.00
2024-08-13	شراء من حساب 9000 28 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 13-08-2024 07:32PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	28.00	-	1,573.00
2024-08-14	رقم المرجع ATM012042231601636599999991655560811016365 VISA - عملية شراء من نقاط البيع AE ID20240812 SAR 255 89 SHEIN COM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق سعر الصرف 1 SAR 255 89 6.78 العمولة	263.69	-	1,309.31

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-08-16	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 100 عند 05:03PM قيمة التاريخ 16-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-74	100.00		1,209.31
2024-08-17	شراء من حساب SAR 9000 34 من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 17-08-2024 08:49PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	34.00		1,175.31
2024-08-18	شراء من حساب SAR 9000 53 من RAWABI AL AMANA TRADIN في 18-08-2024 11:10PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	53.00		1,122.31
2024-08-18	شراء من حساب SAR 9000 25 من NIBRAS EST في 18-08-2024 06:27PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NIBRAS EST RIYADH SA العمولة سعر الصرف	25.00		1,097.31
2024-08-18	شراء من حساب SAR 9000 17 من TAWQEEA ALA ALDOGH COM في 18-08-2024 06:34PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق TAWQEEA ALA ALDOGH COM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	17.00		1,080.31
2024-08-19	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 100 عند 08:48PM قيمة التاريخ 19-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-665	100.00		980.31
2024-08-20	شراء من حساب SAR 9000 16.1 من Nebras Al Maaly Press في 20-08-2024 09:19PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nebras Al Maaly Press RIYADH SA العمولة سعر الصرف	16.10		964.21
2024-08-20	شراء من حساب SAR 9000 62.5 من RAWABI AL AMANA TRADIN في 20-08-2024 09:25PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	62.50		901.71
2024-08-20	شراء من حساب SAR 9000 22 من Nabaa Buhaira Restaura في 20-08-2024 10:25PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	22.00		879.71
2024-08-22	السحب النقدي SPAN من السعودي للاستثمار مبلغ SAR 800 عملة SAR عند 00:21:31 قيمة التاريخ 08/22/2024 الرقم المرجعي 08/22/2024 قيمة التاريخ الرقم المرجعي	800.00		79.71
2024-08-22	التحويل الوارد سريع من بنك الإنماء- قسم الحوالات من خلال بنك الرياض تاريخ الاستحقاق 08/22/2024 رقم الايبان SA4720000002073285479940 المحول زهره محسن علي غفه المبلغ 200.00 رقم المرجع FT24235T5NNC رقم الحوالة SA4720000002073285479940 الغرض تفاصيل الدفع		200.00	279.71
2024-08-22	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 200 عند 08:33AM قيمة التاريخ 22-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-1139	200.00		79.71
2024-08-23	شراء من حساب SAR 9000 15 من RAWABI AL AMANA TRADIN في 23-08-2024 01:16PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	15.00		64.71

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-08-24	شراء من حساب 9000 18 SAR من Nabaa Al Buhaira Resta في-24 Nabaa Al Buhaira الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 07:25PM Resta RIYADH SA العمولة سعر الصرف	18.00	-	46.71
2024-08-24	شراء من حساب 9000 4 SAR من EST QATRT SHAB في-24 EST QATRT SHAB الاستحقاق تاريخ المرجع 2024 07:31PM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	4.00	-	42.71
2024-08-25	إيداع راتب من مصرف الإنماء بنك الرياض (ART OF HERITAGE) من خلال /SA35200000209400069940ART OF HERITAGEART OF HERITAGE HERITAGEART OF HERITAGEART OF HERITAGE	-	3,989.33	4,032.04
2024-08-25	شراء من حساب 9000 38 SAR من Nabaa Al Buhaira Resta في-25 Nabaa Al Buhaira الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 08:28PM Resta RIYADH SA العمولة سعر الصرف	38.00	-	3,994.04
2024-08-26	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 1500 عند 09:14PM قيمة التاريخ 26-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-1959	1,500.00	-	2,494.04
2024-08-26	عكس عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (-)مبلغ SAR 1500 عند 09:14PM (-)مبلغ SAR 1500 عند 09:14PM عند 09:14PM عند 09:14PM	-	1,500.00	3,994.04
2024-08-26	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 500 عند 09:16PM قيمة التاريخ 26-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-1961	500.00	-	3,494.04
2024-08-26	عكس عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (-)مبلغ SAR 500 عند 09:16PM (-)مبلغ SAR 500 عند 09:16PM عند 09:16PM عند 09:16PM	-	500.00	3,994.04
2024-08-26	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 500 عند 09:17PM قيمة التاريخ 26-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-1963	500.00	-	3,494.04
2024-08-26	عملية سحب نقدي من الصراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 1000 عند 09:18PM قيمة التاريخ 26-08-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01056388-1965	1,000.00	-	2,494.04
2024-08-26	شراء من حساب 9000 100 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في RAWABI AL الاستحقاق تاريخ المرجع 26-08-2024 09:30PM AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	100.00	-	2,394.04
2024-08-26	شراء من حساب 9000 43 SAR من Hnydh Aldar Aljanoubi في-26 Hnydh Aldar الاستحقاق تاريخ المرجع 08-2024 06:42PM Aljanoubi RIYADH SA العمولة سعر الصرف	43.00	-	2,351.04
2024-08-27	شراء من حساب 9000 2000 SAR من DAR ALTHEKER SCHOOL في DAR ALTHEKER الاستحقاق تاريخ المرجع 27-08-2024 08:51AM SCHOOL RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2,000.00	-	351.04



<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-08-27	شراء من حساب 9000 18 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 27-08-2024 09:28PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	18.00	-	333.04
2024-08-28	شراء من حساب 9000 26 SAR من Nabaa Al Buhaira Resta في 08-2024 08:44PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Al Buhaira Resta RIYADH SA العمولة سعر الصرف	26.00	-	307.04
2024-08-28	شراء من حساب 9000 55 SAR من RAWABI AL AMANA TRADIN في 28-08-2024 08:56PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق RAWABI AL AMANA TRADIN RIYADH SA العمولة سعر الصرف	55.00	-	252.04
2024-08-31	شراء من حساب 9000 9 SAR من Hani Ali في 31-08-2024 في Hani Ali RIYADH SA العمولة رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Hani Ali RIYADH SA العمولة سعر الصرف	9.00	-	243.04
2024-09-01	شراء من حساب 9000 50 SAR من Nouf Ali Alajzy Krmey A في 09-2024 09:38PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nouf Ali Alajzy Krmey A RIYADH SA العمولة سعر الصرف	50.00	-	193.04
2024-09-01	شراء من حساب 9000 102.8 SAR من EST SADA SAHARI في 09-2024 10:00PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق EST SADA SAHARI RIYADH SA العمولة سعر الصرف	102.80	-	90.24
2024-09-01	شراء من حساب 9000 69 SAR من LAMSAT ALHAZAZ CO في 09-2024 10:03PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق LAMSAT ALHAZAZ CO RIYADH SA العمولة سعر الصرف	69.00	-	21.24
2024-09-01	شراء من حساب 9000 21 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 09-2024 11:12PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	21.00	-	0.24
2024-09-06	التحويل الوارد سريع من بنك الانماء-قسم الحوالات من خلال من خلال بنك الرياض تاريخ الاستحقاق 09/06/2024 رقم الايبان SA4720000002073285479940 المحول زهراء محسن علي غفه المبلغ 150.00 رقم المرجع FT242503LD6R رقم الحوالة SA4720000002073285479940 الغرض تفاصيل الدفع	-	150.00	150.24
2024-09-07	شراء من حساب 9000 49 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 07-09-2024 10:47PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	49.00	-	101.24
2024-09-07	شراء من حساب 9000 9 SAR من Hani Ali في 07-09-2024 في Hani Ali RIYADH SA العمولة رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Hani Ali RIYADH SA العمولة سعر الصرف	9.00	-	92.24
2024-09-08	شراء من حساب 9000 19 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 08-09-2024 09:53PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	19.00	-	73.24
2024-09-08	شراء من حساب 9000 17 SAR من TAWQEEA ALA ALDOGH COM في 08-09-2024 06:54PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق TAWQEEA ALA ALDOGH COM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	17.00	-	56.24

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدین Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-09-08	08-09-2024 07:00PM شراء من حساب 9000 12 SAR من EST SADA SAHARI من تاريخ الاستحقاق EST SADA SAHARI RYADH SA العملة سعر الصرف	12.00	-	44.24
2024-09-09	09-09-2024 05:48PM شراء من حساب 9000 9 SAR من Hani Ali في Hani Ali RYADH SA العملة سعر الصرف	9.00	-	35.24
2024-09-10	10-09-2024 08:06PM شراء من حساب 9000 26 SAR من Nabaa Al Buhaira Resta Nabaa Al Buhaira RYADH SA العملة سعر الصرف	26.00	-	9.24
2024-09-25	إيداع راتب من مصرف الإنماء بنك الرياض (ART OF HERITAGE) من خلال /SA35200000209400069940ART OF HERITAGEART OF HERITAGE	-	4,726.80	4,736.04
2024-09-25	25-09-2024 06:18PM شراء من حساب 9000 317.13 SAR من GULF LIGHTS MARKETS LI في GULF LIGHTS MARKETS LI RYADH SA العملة سعر الصرف	317.13	-	4,418.91
2024-09-25	25-09-2024 06:34PM شراء من حساب 9000 120.00 SAR من AFKAR LOLO EST في AFKAR LOLO EST RYADH SA العملة سعر الصرف	120.00	-	4,298.91
2024-09-25	عملية سحب نقدي من المراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 1000 عند 06:37PM قيمة التاريخ 25-09-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01058082-9604	1,000.00	-	3,298.91
2024-09-26	26-09-2024 11:59PM شراء من حساب 9000 31 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في NABAA ALBOHAIRH RESTUR RYADH SA العملة سعر الصرف	31.00	-	3,267.91
2024-09-26	عملية سحب نقدي من المراف من (Mada) (SA-RIYADH) مبلغ SAR 200 عند 05:14PM قيمة التاريخ 26-09-2024 الرقم المرجعي OP0101NW01058082-9771	200.00	-	3,067.91
2024-09-26	26-09-2024 08:16PM شراء من حساب 9000 38 SAR من Nabaa Buhaira Restaura Nabaa Buhaira RYADH SA العملة سعر الصرف	38.00	-	3,029.91
2024-09-27	Platform - Donations Waqfy	10.00	-	3,019.91
2024-09-28	28-09-2024 01:20AM شراء من حساب 9000 31 SAR من Nabaa Buhaira Restaura Nabaa Buhaira RYADH SA العملة سعر الصرف	31.00	-	2,988.91
2024-09-28	28-09-2024 06:48PM شراء من حساب 9000 52.9 SAR من Nebras Al Maaly Press Nebras Al Maaly RYADH SA العملة سعر الصرف	52.90	-	2,936.01
2024-09-28	28-09-2024 07:06PM شراء من حساب 9000 31 SAR من TAWQEEA ALA ALDOGH COM في TAWQEEA ALA ALDOGH COM RYADH SA العملة سعر الصرف	31.00	-	2,905.01





حساب جاري  
Current Account  
Statement



مصرف الإنماء  
alinma bank



<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدين Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-09-28	28-09-2024 في Hani Ali من حساب SAR 9000 6 07:22PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Hani Ali RIYADH SA العمولة سعر الصرف	6.00		2,899.01
2024-09-29	29-09- في ZAD PLUS GROCERY من حساب SAR 9000 7 2024 07:30AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق ZAD PLUS GROCERY RIYADH SA العمولة سعر الصرف	7.00		2,892.01
2024-09-30	رقم المرجع ATM012042712915999999999992334570928159999 VISA - عملية شراء من نقاط البيع SAR 282.06 www shein com 20240928 AE 20240928 تاريخ الاستحقاقسعر الصرف SAR 1 282.06 7.47 العمولة	290.65		2,601.36
2024-09-30	شراء من حساب SAR 9000 1000 من DAR ALTHEKER SCHOOL في 30-09-2024 08:39AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق DAR ALTHEKER SCHOOL RIYADH SA العمولة سعر الصرف	1,000.00		1,601.36
2024-10-03	عملية سحب نقدي من الصراف	1,600.00		1.36
2024-10-08	التحويل الوارد سريع من بنك الانماء-قسم الحوالات من خلال من خلال بنك الرياض تاريخ الاستحقاق 10/08/2024 رقم الايبان SA4720000002073285479940 المحول زهراء محسن علي غفه المبلغ 19.00 رقم المرجع FT24282D5MG7 رقم الحوالة SA4720000002073285479940 الساعة 0930 الغرض تفاصيل الدفع		19.00	20.36
2024-10-08	شراء من حساب SAR 9000 17 KR-47 في 08-10-2024 01:26PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق KR-47 RIYADH SA العمولة سعر الصرف	17.00		3.36
2024-10-24	إيداع راتب من مصرف الإنماء بنك الرياض (ART OF HERITAGE) من /SA3520000002094000069940ART OF HERITAGEART OF HERITAGE HERITAGEART OF HERITAGEART OF HERITAGE		4,726.80	4,730.16
2024-10-24	السحب النقدي SPAN من بنك الرياض مبلغ SAR 1400 عملة SAR عند 13:26:01 قيمة التاريخ 10/24/2024 الرقم المرجعي 0002075L01202648-429810891991 الرقم 0002075L01202648-429810891991 المرجعي	1,400.00		3,330.16
2024-10-24	شراء من حساب SAR 9000 20 KUDU KR 047 في 24-10-2024 01:31PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق KUDU KR 047 RIYADH SA العمولة سعر الصرف	20.00		3,310.16
2024-10-24	شراء من حساب SAR 9000 78 Nabaa Buhaira Restaura من Nabaa Buhaira Restaura في-24 10-2024 09:05PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	78.00		3,232.16
2024-10-25	شراء من حساب SAR 9000 22 Sherry lights restaura من Sherry lights restaura في-25 10-2024 09:24PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Sherry lights restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	22.00		3,210.16
2024-10-25	شراء من حساب SAR 9000 120 COMPANY ARDH SL KHAYER من COMPANY ARDH SL KHAYER في 25-10-2024 05:19PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق COMPANY ARDH SL KHAYER RIYADH SA العمولة سعر الصرف	120.00		3,090.16



Statement

<https://dvs.alinma.com>

التاريخ Date	تفاصيل العملية Transaction Description	مدين Debit	دائن Credit	الرصيد Balance
2024-10-25	شراء من حساب 9000 440 SAR من COMPANY ARDH SL KHAYER في 25-10-2024 05:30PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق ARDH SL KHAYER RIYADH SA العمولة سعر الصرف	440.00	-	2,650.16
2024-10-25	شراء من حساب 9000 98 SAR من Alwa Hassan Ahmed AIAs في 25-10-2024 06:16PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Alwa Hassan Ahmed AIAs RIYADH SA العمولة سعر الصرف	98.00	-	2,552.16
2024-10-25	شراء من حساب 9000 33.06 SAR من WARDAT ALDWA في 25-10-2024 06:39PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق WARDAT ALDWA PHARMACY RIYADH SA العمولة سعر الصرف	33.06	-	2,519.10
2024-10-26	شراء من حساب 9000 222 SAR من GULF LIGHTS MARKETS LI في 26-10-2024 11:19PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق GULF LIGHTS MARKETS LI RIYADH SA العمولة سعر الصرف	222.00	-	2,297.10
2024-10-26	شراء من حساب 9000 51 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 26-10-2024 11:53PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	51.00	-	2,246.10
2024-10-26	Platform - Donations Waqfy	10.00	-	2,236.10
2024-10-26	ORPHAN CARE ASSOCIATION	10.00	-	2,226.10
2024-10-26	شراء من حساب 9000 45 SAR من ATBAQ WATANI RESTURANT في 26-10-2024 02:22PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق ATBAQ WATANI RESTURANT RIYADH SA العمولة سعر الصرف	45.00	-	2,181.10
2024-10-27	شراء من حساب 9000 40 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 27-10-2024 09:29PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	40.00	-	2,141.10
2024-10-28	شراء من حساب 9000 31 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في 28-10-2024 05:56PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Nabaa Buhaira Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	31.00	-	2,110.10
2024-10-29	شراء من حساب 9000 1000 SAR من DAR ALTHEKER SCHOOL في 29-10-2024 08:10AM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق DAR ALTHEKER SCHOOL RIYADH SA العمولة سعر الصرف	1,000.00	-	1,110.10
2024-10-29	شراء من حساب 9000 25 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 29-10-2024 09:14PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	25.00	-	1,085.10
2024-10-30	شراء من حساب 9000 70 SAR من Salman Almofarh Musfir في 30-10-2024 09:41PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق Salman Almofarh Musfir RIYADH SA العمولة سعر الصرف	70.00	-	1,015.10
2024-10-30	شراء من حساب 9000 24 SAR من NABAA ALBOHAIRH RESTUR في 30-10-2024 05:18PM رقم المرجع تاريخ الاستحقاق NABAA ALBOHAIRH RESTUR RIYADH SA العمولة سعر الصرف	24.00	-	991.10
2024-10-31	حوالة صادرة سريع من خلال مصرف الانماء عبر IB الى (IBAN:SA2480000585608016103585) مؤسسة عبدالرزاق الشاوي بن مبحل للشاوي بن مبحل	200.58	-	790.52

<https://dvs.alinma.com>

الرصيد Balance	دائن Credit	مدین Debit	تفاصيل العملية Transaction Description	التاريخ Date
719.52		71.00	شراء من حساب 9000 71 SAR من CAPITAL PULSE MARKETS في CAPITAL PULSE المرجع تاريخ الاستحقاق 31-10-2024 07:09PM MARKETS RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-10-31
694.22		25.30	شراء من حساب 9000 25.3 SAR من Nebras Al Maaly Press في-01 Nebras Al Maaly المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 09:06PM Press RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-01
678.22		16.00	شراء من حساب 9000 16 SAR من Sherry lights restaura في-02 Sherry lights المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 12:08AM restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-02
672.22		6.00	شراء من حساب 9000 6 SAR من Sherry lights restaura في-11-02 Sherry lights المرجع تاريخ الاستحقاق 2024 12:29AM RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-02
634.22		38.00	شراء من حساب 9000 38 SAR من Nabaa Buhaira Restaura في-02 Nabaa Buhaira المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 06:48PM Restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-02
605.22		29.00	شراء من حساب 9000 29 SAR من Sherry lights restaura في-04 Sherry lights المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 05:19PM restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-04
588.22		17.00	شراء من حساب 9000 17 SAR من Sherry lights restaura في-06 Sherry lights المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 10:54PM restaura RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-06
581.22		7.00	شراء من حساب 9000 7 SAR من BAYT OSRTI RESTURANT في-06 BAYT OSRTI المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 06:35PM RESTURANT RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-06
575.22		6.00	شراء من حساب 9000 6 SAR من BAYT OSRTI RESTURANT في-06 BAYT OSRTI المرجع تاريخ الاستحقاق 11-2024 06:36PM RESTURANT RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-06
528.22		47.00	شراء من حساب 9000 47 SAR من Ohoud Ibrahim Ahmed في Ohoud Ibrahim المرجع تاريخ الاستحقاق 06-11-2024 08:02PM Ahmed AI RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-06
50.24		477.98	سداد فاتورة Zain - رقمها 044 181961049 من مصرف الإنماء عن طريق Channel E - القنوات الالكترونية وتاريخ الاستحقاق 11/07/2024 5594025018 رقم المرجع FT24312MRVMN في 19:01-11/07/2024 المبلغ SAR477.98 سداد	2024-11-07
14.24		36.00	شراء من حساب 9000 36 SAR من ATBAQ WATANI RESTURANT في ATBAQ WATANI المرجع تاريخ الاستحقاق 08-11-2024 04:13PM WATANI RESTURANT RIYADH SA العمولة سعر الصرف	2024-11-08
414.24	400.00		التحويل الوارد سريع من بنك الإنماء-قسم الحوالات من خلال من خلال بنك الرياض تاريخ الاستحقاق 11/25/2024 رقم الايبان 4720000002073285479940 المحول زهراء محسن علي غغه المبلغ 400.00 رقم المرجع FT243300252D رقم الحوالة 4720000002073285479940 الساعة 0650 العرض تفاصيل الدفع	2024-11-25


<https://dvs.alinma.com>

الرصيد Balance	دائن Credit	مدین Debit	تفاصيل العملية Transaction Description	التاريخ Date
214.24	-	200.00	السحب النقدي SPAN من مصرف الراجحي مبلغ SAR 200 عملة SAR عند 07:05:53 قيمة التاريخ 11/25/2024 الرقم المرجعي RAJHIA5L01800RMR-007355 رسوم القيمة التاريخ 11/25/2024 الرقم المرجعي RAJHIA5L01800RMR-007355 رسوم	2024-11-25
214.24				الرصيد Balance